
Id: AIWWL-HARTT-MSTUG-TQSNJ-MBESN. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/21/7/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na wynajęcie na czas oznaczony 6 lat pomieszczeń przez Muzeum Zamkowe 

w Pszczynie, w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na prowadzenie restauracji 

i kawiarni, a także na odstąpienie od przetargowego trybu wyłonienia najemcy  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 37 ust. 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas oznaczony 6 lat przez Muzeum Zamkowe w Pszczynie 

pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 192,70 m2, zlokalizowanych na parterze i I piętrze 

obiektu zwanego Bramą Wybrańców, Panu Józefowi Przybyła, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą „Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ROY” w Pszczynie, 

z przeznaczeniem na prowadzenie restauracji i kawiarni.  

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu wyłonienia najemcy.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


